
 

 1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Zadavatel oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení údaje rozhodné pro výběr 

dodavatele.  

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 

Název veřejné zakázky: Vybavení pro předcházení vzniku bioodpadu v obcích 

Bukovinka a Vohančice 

Zadavatel zakázky: Sdružení měst a obcí Východní Moravy 

Sídlo:     třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 

IČ:     45659268 

Statutární zástupce:  Mgr. Jaroslav Šlechta, předseda 

Veřejná zakázka  

podle předmětu:  Veřejná zakázka na dodávky  

Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení    

Limit veřejné zakázky: Podlimitní 

 

 

2. Vybraný dodavatel 
 

Dne 12. 03. 2020 rozhodl zadavatel na základě výsledků hodnocení nabídek a posouzení 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, že nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

 

Obchodní firma: EVERUN CZECH REPUBLIC s.r.o.  

   Sídlo:                   Sladkovského 659/40, 779 00 Olomouc-Holice 

   Právní forma:       společnost s ručením omezeným 

IČ:                       02505061 

 

 

3. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny    
 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma IČ uchazeče 
Datum podání 

nabídky 

Čas podání 

nabídky 

1. 
GreenMech s.r.o., 

Bořetice 9, 691 08 
26239213 19. 12. 2019 16:21 

2. 

EVERUN CZECH 

REPUBLIC s.r.o.,  

Sladkovského 659/40, 779 00 

Olomouc-Holice 

02505061 23. 12. 2019 09:29 

 

 

4. Popis způsobu hodnocení nabídek a výsledek hodnocení nabídek   
 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky, 

a to dle kritéria nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše 



 

 2 

nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek hodnotící 

komise posoudí nabídkové ceny podle § 113 zákona. 

 

Zadavatel dle ust. § 122 odst. 2 zákona neprovedl hodnocení nabídek, jelikož se zadávacího 

řízení účastnil pouze jediný účastník. 

 

 

5. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

Výsledek posouzení splnění podmínek v účasti v zadávacím řízení u vybraného dodavatele: 

 

a) Dodavatel předložil doklady prokazující splnění základní způsobilosti (čestné 

prohlášení o splnění základní způsobilosti), profesní způsobilosti (výpis z obchodního 

rejstříku a výpis z živnostenského rejstříku) a doklad prokazující splnění technické 

kvalifikace (seznam významných zakázek). 

 

b) Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

a. Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 – min. živnostenské oprávnění Výroba, 

obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona) 

b. Technická kvalifikace – seznam 3 významných dodávek (dodávka kompostérů 

nebo štěpkovače) poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 

řízení v min. výši 0,4 mil. Kč bez DPH za každou zakázku. 

 

Nabídka účastníka EVERUN CZECH REPUBLIC s.r.o. splnila požadavky zadavatele 

stanovené v zadávací dokumentaci. 

 

 

6. Závěr 

 

Z důvodu, že nabídka č. 2 účastníka EVERUN CZECH REPUBLIC s.r.o., Sladkovského 

659/40, 779 00 Olomouc-Holice, IČ: 02505061 splnila podmínky účasti v zadávacím řízení, 

rozhodl zadavatel o výběru tohoto účastníka. 

 

 

7. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 

2 písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich 

uveřejnění či doručení stěžovateli.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

 

Ve Zlíně dne 13. 03. 2020 

        ______________________ 

 Mgr. Jaroslav Šlechta,  

 předseda 


		2020-03-13T23:38:37+0100
	Mgr. Jaroslav Šlechta




